
33Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.148
<#ABC#415301#33#482152>

 AVISO DE LICITAÇÃO
O Munícipio de Itaberaí-GO torna público que fará realizar no 
dia 27/11/2023, às 09h00, no auditório da Prefeitura, Licitação 
na modalidade Concorrência Pública nº 05/2023 destinada 
à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO DO 
LAGO PRIMAVERA E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE SEUS 
ENTORNOS, de acordo com o edital e seus anexos, que poderão 
ser obtidos juntamente com os memoriais, planilhas e projetos no 
site www.itaberai.go.gov.br. Maiores informações pelo e-mail licita@
itaberai.go.gov.br e engenharia@itaberai.go.gov.br. Itaberaí-GO 
23/10/2023. Walison Honório de Oliveira, Presidente da CPL.
<#ABC#415301#33#482152/>

Protocolo 415301
<#ABC#415370#33#482227>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itaberaí/GO, 
UASG 989403, torna público que fará realizar no dia 13/11/2023, às 
09h00, no gov.br/compras (COMPRAS.GOV) do Governo Federal, 
Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 113/2023, 
Normal, Tipo Menor Preço Por Item, destinado a AQUISIÇÃO DE 
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, de acordo com Edital e seus anexos 
que poderão ser obtidos nos endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.
br/compras, ou junto ao Dep. de Licitações. Maiores informações 
pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.br. Itaberaí, 23/10/2023. Divino 
Rodrigues de Sousa - Pregoeiro Substituto.
<#ABC#415370#33#482227/>

Protocolo 415370

Itapaci
<#ABC#415356#33#482208>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023
O Município de Itapaci, Estado de Goiás, torna público que 
o Pregão Eletrônico 010/2023, do tipo menor preço por item, 
objetivando aquisição de equipamento e material permanente, 
sendo: aparelhos, equipamento, utensílios médicos odontológicos, 
laboratorial; maquinas e equipamento energéticos;  mobiliário em 
geral; equipamento de processamento de dados e maquinas e 
equipamentos energéticos, e aquisição de material de consumo, 
sendo: material hospitalar, proveniente de SALDO REMANESCENTE 
da proposta de aquisição n.º 11179.871000/1210-10 - Recurso 
de Emenda Parlamentar nº 81000792 e da proposta de aquisição 
n.º 11179.871000/1210-01 - Recurso de Emenda Parlamentar nº 
29270008, e contrapartida municipal,  visando ampliar a capacidade 
de atendimento do HOSPITAL MUNICIPAL DE ITAPACI - GO. As 
propostas e documentos serão recebidos virtualmente a partir da 
data da liberação deste Edital no site Bolsa de Licitações do Brasil 
- BLL www.bll.org.br, 30/10/2023 às 08h30min, até às 08h30min 
do dia 13/11/2023 (Horário de Brasília), data em que iniciará a fase 
de lances às 09h, conforme especificações e normas contidas no 
Edital e seus Anexos, disponíveis no endereço eletrônico acima 
ou no site https://acessoainformacao.itapaci.go.gov.br/cidadao/
informacao/sglicitacoes.  Contato: licitacao@itapaci.go.gov.br e/ou 
(62) 3361-2950. Ivânia Severina da Silva PREGOEIRA OFICIAL DO 
MUNICÍPIO DE ITAPACI-GO
<#ABC#415356#33#482208/>

Protocolo 415356

Itarumã
<#ABC#415321#33#482177>

EXTRATO DE LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 036/2023

Tipo: Menor preço por Lote data da abertura dos envelopes: 
21/11/2023 - 09h00min O MUNICÍPIO DE ITARUMÃ/GO, com sede 
na Praça Sebastião Assis Freitas, nº. 18, Centro, em Itarumã/GO, por 
seu Pregoeiro, Weuguer Flávio Ferreira Santos, torna público que 
fará realizar procedimento licitatório, modalidade Pregão Presencial 
Sistema Registro de Preços - SRP nº 036/2023, tipo MENOR 
PREÇO POR LOTE, com a finalidade da escolha da menor/melhor 
proposta para a contratação de empresa para a aquisição de peças 
para manutenção e prevenção de veículos pertencentes à Frota 
do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Educação, 
visando atender as necessidades do Município de Itarumã/GO, de 

acordo com as especificações do Termo de Referência - Anexo I 
do Edital de PREGÃO PRESENCIAL - SRP nº 036/2023. O Edital 
completo estará disponível aos interessados no Setor de Licitação 
da Prefeitura de Itarumã/GO, no endereço acima, e informações 
pelo telefone: (64) 3659-1254 ou no site www.itaruma.go.gov.br . 
Itarumã/GO, 19 de outubro de 2023. Weuguer Flávio - Ferreira 
Santos.
<#ABC#415321#33#482177/>

Protocolo 415321

Jaraguá
<#ABC#415371#33#482228>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados 
que, no dia 31 de outubro de 2023, às 09h00min, no Prédio da 
Prefeitura, End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão 
pública, fará realizar licitação na modalidade Carta Convite n° 
004/2023 Republicado, tipo menor preço por empreitada global, 
para contratação de empresa especializada para execução de 
adequação da Escola Municipal José Peixoto da Silveira de Jaraguá 
- Goiás, conforme especificações do edital. O presente Edital 
encontra-se à disposição dos interessados no endereço acima, fone: 
(62) 3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 23 de outubro 
de 2023. Gabriely Linhares Ferreira - Presidente e Pregoeira CPL
<#ABC#415371#33#482228/>

Protocolo 415371

Luziânia
<#ABC#415240#33#482086>

AVISO DE REALIZAÇÃO DA 2ª SESSÃO TOMADA DE PREÇOS 
N° 012/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023006751

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Luziânia - Goiás, no uso de suas atribuições, torna público e vem 
pelo presente COMUNICAR os licitantes habilitados no certame 
de Tomada de Preços nº 012/23, para realização da 2ª (segunda) 
sessão de abertura dos envelopes contendo Propostas de Preços a 
ser realizada no mesmo local da primeira às 09:00 horas do dia 26 de 
outubro de 2023. Luziânia-GO, 23 de outubro de 2023. Publique-se. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da CPL
<#ABC#415240#33#482086/>

Protocolo 415240
<#ABC#415310#33#482162>

AVISO DE REALIZAÇÃO DA 2ª SESSÃO TOMADA DE PREÇOS 
N° 017/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023009526

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Luziânia - Goiás, no uso de suas atribuições, torna público e vem 
pelo presente COMUNICAR os licitantes habilitados no certame 
de Tomada de Preços nº 017/23, para realização da 2ª (segunda) 
sessão de abertura dos envelopes contendo Propostas de Preços a 
ser realizada no mesmo local da primeira às 14:00 horas do dia 26 de 
outubro de 2023. Luziânia-GO, 23 de outubro de 2023. Publique-se. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da CPL
<#ABC#415310#33#482162/>

Protocolo 415310
<#ABC#415323#33#482175>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REABERTURA DE EDITAL CHAMADA PÚBLICA N.º 

004/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023026166
A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, torna público 
a Reabertura do Edital de CHAMADA PÚBLICA nº 004/2023, que 
tem por objeto prestação de serviços de regularização fundiária 
(serviços administrativos, jurídicos, urbanísticos, topografia e 
geoprocessamento) a fim de promover a regularização fundiária 
de núcleos urbanos, no Município de LUZIÂNIA-GOIÁS, em 
conformidade com a Lei Federal no 13.46512017 e Decreto 
Federal no 9.310/2018 a realizar-se no dia 14 de novembro de 
2023 às 09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal 
de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - 
Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado no 
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia 
- GO e no site www.luziânia.go.gov.br - Fone: 61 - 3609-3080, 
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir 
desta publicação, das 09h00min às 11h00min e das 15h00mim 
às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 23 de outubro de 2023. 
GILMAR RIBEIRO JUNIOR - Secretário Municipal de Finanças
<#ABC#415323#33#482175/>

Protocolo 415323

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 16fa91a1


